



Bayramda kazalar arttı



Bugün Kuban Bayramı'yla Cumhuriyet Bayramı birleşmesiyle uzayan tatilin son günü. Tatilcilerin bir kısmı dönerken çoğu tatilci ise dönüşünü her yıl olduğu gibi son güne bıraktı. Uzmanlar trafik kazaları yaşanmaması için vatandaşları uyardı. ● **8'DE**



Bayramda kazalar arttı

Bugün Kuban Bayramı'yla Cumhuriyet Bayramı birleşmesiyle uzayan tatilin son günü. Tatilcilerin bir kısmı dönerken çoğu tatilci ise dönüşünü her yıl olduğu gibi son güne bıraktı. Uzmanlar trafik kazaları yaşanmaması için vatandaşları uyardı

Kurban Bayramı tatili dönüşüne hazırlanan vatandaşları uyararak Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu (TŞOF) Başkanı Fevzi Apaydın, "Bayramda yaşanan kazalar ve kaybettiğimiz vatandaşlarımız hepimizi üzmüştür. Bilhassa şehir içi kazalardaki artış dikkat çekicidir. Yola trafiğin az olduğu saatlerde çıkılmalı. Sürücülerimiz asla yorgun ve uykusuz olarak yola çıkmamalı" dedi. Apaydın yaptığı yazılı açıklamada, bayramlarda yoğunlaşan trafik kazalarının herkesi üzdüğünü belirterek, trafik kurallarına uyma konusunda sıkıntıların sürdüğünü kaydetti. Apaydın, "Geçen yılki Kurban Bayramı tatili dönüş yoğunluğunun yaşandığı son gününde 28 vatandaşımızı trafik terörüne kurban verdik. Bu ölümleri trafik kurallarına uyararak durdurabiliriz, hiç değilse yüzde 50 azaltabiliriz" dedi.

Ani yağışlara dikkat

Yağmur mevsiminin başlamasıyla yola çıkacak sürücü ve yolcuların tedbirlerini buna göre almalarını isteyen Apaydın, "Kurban Bayramı'nı yağışlı bir mevsimde kutluyoruz. Dönüş yolunda ani yağışlara karşı tedbirimizi alalım. Yol şartlarını kontrol edelim. Hava durumu uyarılarını takip ederek sis ve ani sağanak yağışlar gibi muhtemel çıkacak problemlere karşı önlemlerimizi alabiliriz. Yola çıkmadan evvel mutlaka aracınızın cam suyunu ve sileceklerini kontrol ediniz" şeklinde konuştu.



Geçmiş yıllardan ders alınmalı

Yollarda devam eden bakım onarım çalışmalarını nedeniyle trafik işaret ve işaretçilerini dikkate alarak, önlerindeki aracı yakından takipten kaçınılması konusunda uyarıda bulunan Apaydın, "Son 7 yılda 46 gün Kurban Bayramı tatili yapıldı. Bu bayramlarda meydana gelen kazalarda 711 kişi hayatını kaybetti. Tüm uyarılarımıza rağmen kazalar hız kesmiyor. Kazaların nedenlerinin başında hatalı sollama, yorgun, uykusuz ve aşırı hızda araç kullanma gelmektedir. Sürüş sırasında asla cep telefonu ile konuşmayalım. Mutlaka emniyet kemerimizi takalım. Bu yanlışları yapanları gördüğümüzde çekinmeden uyaralım" ifadelerini kullandı. ANKA.